РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 19

от 07.04.2012 г.

Об утверждении плана тушения лесных пожаров

на территории Рассветовского сельского поселения

на пожароопасный период 2013 года

   Руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:  1. Утвердить план тушения лесных пожаров на территории Рассветовского сельского поселения на пожароопасный период 2013 года (прилагается)

Глава администрации Рассветовского

сельского поселения Еланского

муниципального района

Волгоградской области   -                                                         Полетаев Н.М.